
KURSA ÖN BAŞVURU YAP 
e-Yaygın Bilgi sistemi üzerinden alınan Kurs Açılması Talepleri mevzuatta öngörülen kurs 

modüllerindeki kursiyer olma şartlarını taşıyan 12 ve üzerindeki sayıya ulaştığında, kurs yeri, zamanı, 

öğreticisi,  ders araç-gereci ve materyalleri ile diğer gerekli tüm her şey tamamlandığında 

müdürlüğümüz tarafından sistem üzerinde planlaması yapılmaktadır. Mevzuatta öngörülen tüm şartları 

taşımayan kursların planlaması sistem üzerinde yapılmadığı için e-Yaygın Bilgi Sisteminde Kursa Ön 

Başvuru Yap linkinde görünmeyecektir. Vatandaşlarımız hem kendileri hem de veli/vasisi oldukları 

18 yaş altı olan aile bireyleri için tüm Türkiye’de şartları tamamlanmış ve sistemde planlaması yapılmış 

olan kurslara ön başvuru yapabilirler. Sistemde planlanmış olan bir kursa başvurabilmek için aşağıdaki 

işlem basamakları takip edilmelidir.  

1) e-Yaygın Bilgi Sistemi’nin https://www.turkiye.gov.tr/meb-e-yaygin  web adresine e-Devlet 

şifrenizle giriş yapınız.  

2) BAŞVURULAR linkini tıklayınız.  

3) KURS KAYIT İŞLEMLERİ linkini tıklayınız.  

4) KİŞİSEL BİLGİLER linkinde bulunan Kişi Bilgilerinizi ve Aile Bireyleri Bilgilerinizin tamamını 

giriniz, mevcut bilgilerde yanlışlık varsa düzeltip üstteki Kaydet butonuna basınız. Bu işlemleri 

yapmadığınız zaman daha sonra yapacağınız tüm işlemlerde hata ve eksiklikler oluşacaktır. Hak 

kaybına uğramamak ve mağduriyet yaşamamak için bu işlemleri lütfen eksiksiz yapınız. 

5) KURSA ÖN BAŞVURU YAP linkine tıklayınız. Açılan sayfada İl: Bilecik İlçe: Osmaneli olarak 

seçiniz. Sağ tarafta bulunan KURSLARI LİSTELE butonuna basınız. Bu butona bastığınızda ilk 

sıralarda müdürlüğümüz tarafından mevzuatta belirtilen şartları taşıdığı için (en az ilgili kursun 

kursiyer şartlarını taşıyan 12 kişi, yer, zaman, öğretici, ders araç-gereci ve diğer şartları tamamlamış 

olan) planlaması yapılmış olan kurslar daha aşağıda da HEMBA Sisteminde bulunan Videolu Uzaktan 

Eğitim kursları açılacaktır. Belirtilen sayfadaki açıklamalar aşağıdaki şekildedir: 

Kurs No: Kursun Yaygın Eğitim Programlarındaki numarasıdır. Başvurmak istediğiniz kursun 

numarasını Halk Eğitim Merkezimizi arayarak öğrenebilirsiniz. İlgili numara ayrıca kursun öğreticisi 

tarafından kursiyerlere iletilecektir. Kursiyerlerimizin istedikleri kursun dışında farklı bir kursa kayıt 

yaptırmamaları için bu numarayı bilmeleri önemlidir. 

Kurs Adı: Katılmak istediğiniz kursun adı bu kısımdadır. Bu kısımda aynı anda birden fazla aynı 

isimle planlanmış kurs ismi olabilir. Katılacağınız kursun Kurs No’sunu öğrenerek başvuru yapmanız 

yanlış bir kursa kayıt olmanızı engelleyecektir. 

İl-İlçe-Kurum: Kursun açıldığı il, ilçe ve kurumun ismi yazmaktadır. 

Eğitim Şekli: Yüz yüze veya uzaktan eğitim şeklini belirtmektedir. 

Kursun Yapılacağı Yer: Kursun açılacağı mekanın ismi burada yazmaktadır.  

Başlama ve Bitiş Tarihi: Kursun başlangıç ve bitiş tarihini belirtir. Başlangıç tarihi değişmemekle 

birlikte kurs devam ettiği müddetçe kurs planlamasında değişiklikler olabilir ve kursun bitiş tarihi daha 

geç bir tarihe uzayabilir. Bu değişiklikleri Kurslarım butonundan takip edebilirsiniz.  

Süre: Kursun saat sayısını belirtir. 

Kontenjan: Kursun açılacağı mekanın alabileceği en fazla kursiyer kapasitesi ile ilgilidir. Sağdaki 

rakam bu kapasiteyi gösterir soldaki rakam ise kalan kontenjan sayısını gösterir. Kontenjan dolduğunda 

https://www.turkiye.gov.tr/meb-e-yaygin


kursa yapılan başvurular sistem tarafından engellenir. Bu rakamlar daha sonra eğitim ortamının şartları 

uygun görülürse müdürlüğümüz tarafından artırılabilir veya azaltılabilir. 

Ders Planı: Planlaması yapılmış olan kursun günlük veya haftalık ders çizelgesinin ve ders saatlerinin 

göründüğü kısımdır. Burayı inceleyerek kurs verilen zaman diliminin size uygun olup olmadığına karar 

verebilirsiniz. 

Şartlar: Bu kısımda ilgili kurs için gerekli olan en az kursiyer sayısı, en düşük ve en yüksek kursiyer 

yaşı, gerekli eğitim seviyesi (Kişisel Bilgiler kısmında belirttiğiniz eğitim seviyenizden daha üst seviye 

isteyen kurslara katılımınız sistem tarafından reddedilecektir.), Sağlık ve Engel Durumu ve diğer şartlar 

burada belirtilmektedir. Bu kısımda belirtilen ilave belge ve evraklar kurumumuz tarafından kursa 

katılacaklardan bireysel olarak ya da topluca istenmektedir. Bu evrakları ibraz etmeyenler kursa kayıt 

edilseler bile kayıtları daha sonra iptal edilmektedir. 

Kayıt Ol: 

A) 18 yaş Üzeri Olanlar İçin Kayıt 

Sayfadaki tüm bilgileri okuyarak Asıl Kayıt İçin Gerekli Evraklarımla Birlikte Kurs Başlamadan Önce 

Kuruma Müracaat Etmem Gerektiğini Kabul Ediyorum yazısına tik atılmalı ve KAYDET butonuna 

basmanız gereklidir. 

B) 18 yaş Altı Olanlar İçin Kayıt 

Aile Bireyleri İçin Başvuru Yap: 

Kayıt Ol butonuna bastığınızda en üstte Aile Bireyleri İçin Başvuru Yap linki bulunmaktadır. Buraya 

tıkladığınızda 18 yaş altında olan ve velisi/vasisi olduğunuz çocuklarınızın isimleri yan tarafta 

listelenecektir. Burada hangi çocuk ya da çocuklarınızı ilgili kursa kayıt etmek istiyorsanız her bir 

çocuğunuz için ayrı ayrı başvuru yapıp, Asıl Kayıt İçin Gerekli Evraklarımla Birlikte Kurs Başlamadan 

Önce Kuruma Müracaat Etmem Gerektiğini Kabul Ediyorum yazısına tik atmanız ve KAYDET 

butonuna basmanız gereklidir. 

 Kursa kayıt olduktan sonra kurs için gerekli evraklar Müdürlüğümüze bireysel veya topluca 

teslim edilmesi gerekmektedir. Tüm kurs süresi içerisinde evraklarını teslim etmemiş, hatalı veya eksik 

evrakı olanların kayıtları müdürlüğümüzce reddedilecektir. 

Mevzuata göre kursa devamsızlık süresi toplam kurs süresinin 1/5’i oranındadır. Kurslarımızda 

ders işlenen her gün devamsızlık takibi kurs öğreticileri tarafından sistemden ve kağıt üzerinde 

yapılmaktadır. Kurslara ön başvuru süresi kurs süresinin 1/5’ini geçmemek şartıyla kurs başlama 

tarihinden itibaren 10 uncu günün sonunda sona erer.  

 Kurslara ön başvuru yapmak için gerekli işlem basamakları ekte görsellerle anlatılmıştır. 

Kurslara Ön Başvuru Yapmak için aşağıdaki linkten giriş yapabilirsiniz. 

 

https://www.turkiye.gov.tr/meb-e-yaygin 
 

DİKKAT! 

T.C Kimlik Numaranızı ve e-Devlet şifrenizi güvenliğiniz açısından 

müdürlüğümüz personeli ve çalışanları dahil kimseyle paylaşmayınız. 

https://www.turkiye.gov.tr/meb-e-yaygin
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